
 
 
 
 

město Kaplice 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název zakázky: Kaplice, ul. Okružní, Luční - Oprava komunikace a   
zpevněné plochy 
(dále též „VZ“).  
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel:    město Kaplice 

Sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Zastoupený: Mgr. Liborem Lukšem, starostou města 

 
V zadávacím řízení zastoupený zástupcem zadavatele 
 
Zástupce zadavatele: CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 
Sídlem:    Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice 
Zastoupený:  Ing. Miroslavem Homolkou, jednatelem 
IČ:    25192591 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Stavba bude realizována v katastrálním území města Kaplice na jižní straně centra 
města. Území stavby je tvořeno stávajícími ulicemi Okružní a Luční lemované přilehlou 
zástavbou rodinnými domy. Povrch území je mírně svažitý až svažitý. Na ploše určené 
pro výstavbu se nachází místní komunikace s obousměrným provozem tvořící 
přístupovou komunikaci k přilehlé zástavbě. Stávající zpevněné plochy jsou na hranici 
své životnosti a vykazují poruchy. Dále bude v místě probíhat rekonstrukce 
vodohospodářských sítí. Veškeré práce budou prováděny v lokalitě určené pro obnovu 
zpevněných ploch. Stavba je navržena jako místní komunikace s obousměrným 
provozem. Celková délka komunikace činí u větve A -339,13m a u větve B - 266,91m. 
Podél vozovky bude po obou stranách umístěna zpevněná plocha v proměnné šíři dle 
stávajícího stavu, z nich jedna bude sloužit pro pohyb pěších a druhá pro případné 
odstavování vozidel na komunikaci s přesahem nad zpevněnou plochu. Zpevněné plochy 
jsou lokálně vystřídány sjezdy na pozemky k jednotlivým rodinným domům. Příčný sklon 
komunikace je navržen v celé oblasti jako jednostranný a to v základní hodnotě 2,50%. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky bude nové veřejné osvětlení v ulici Okružní a 
Luční. Rozvody budou realizovány ve dvou fázích. V první fázi budou provedeny kabelové 
rozvody, v místě osvětlovacích bodů bude osazeno stožárové pouzdro. V další etapě 
budou osazeny a zapojeny osvětlovací body. Základ stožárů do výšky 6m - 
400x400x900mm. Na závěr prací budou demontovány staré osvětlovací body. 

 
 



 
 
 
 

město Kaplice 
 
 

Stavba bude rozdělena do etap následovně: 
- 1. etapa – ulice Okružní (DIO je předjednáno na DI města Český Krumlov) 
- 2. etapa – ulice Luční (DIO si zhotovitel zajistí sám. Do DIA nutno zahrnout 

skutečnost, že v Luční č.p. 549 žije imobilní osoba s nutností pravidelného přesunu 
sanitním vozem) 
 
Kompletní popis prováděných prací je obsažen v přiložené projektové dokumentaci. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

23 750 000,00 Kč bez DPH. 
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

- SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599 
- EUROVIA CZ a.s., IČ 45274924 
- STRABAG SIS a.s., IČ 45359041 
- MI Roads a.s., IČ 17331099 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je účastník SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 4803559. Jeho 
nabídka splnila všechny požadavky Zákona a zadávací dokumentace, a protože 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, byla vybrána jako nabídka vítězná. 
 

8. Označení poddodavatelů 
 

 



 
 
 
 

město Kaplice 
 
 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 
 
 
V Kaplice dne 19. 5. 2025 
 
 
 
 
  smluvní zástupce zadavatele v  
  souladu s ustanovením § 43 zákona 
       CZ PROFI-SERVIS s.r.o. 

zastoupena jednatelem  
Ing. Miroslavem Homolkou 
Mánesova 11/3b 
370 01 České Budějovice 
IČ 25192591 

 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	4. Druh zadávacího řízení
	VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
	8. Označení poddodavatelů

		2025-05-19T20:48:56+0200
	Ing. Miroslav Homolka




